




















DDÉÉPPAARRTTEEMMEENNTT  dduu  RRHHÔÔNNEE  
  

CCoommmmuunnee  ddee  MMAARRCCIILLLLYY  DD’’AAZZEERRGGUUEESS  

  

  

AARRRRÊÊTTÉÉ  MMUUNNIICCIIPPAALL  dduu  77  ooccttoobbrree  22001133  

PPOORRTTAANNTT  MMIISSEE  àà  JJOOUURR  dduu  PPLLAANN  LLOOCCAALL  dd’’UURRBBAANNIISSMMEE  

ddee  llaa  CCOOMMMMUUNNEE  ddee  MMAARRCCIILLLLYY  DD’’AAZZEERRGGUUEESS  
 
 
Le Maire de la Commune de MARCILLY D’AZERGUES (Rhône), 

VU le Code de l’urbanisme et notamment ses articles L. 126-1, R. 126-1, R. 126-3, R.123-14 et R. 
123-22, 

Vu le Plan Local d’Urbanisme approuvé le 10 septembre 2013, 

VU l’arrêté préfectoral du 26/12/2012 n° 12-297 d’inscription sur l’inventaire supplémentaire 
des Monuments historiques du domaine et du château de Varax sur la commune de MARCILLY 
D’AZERGUES (servitude AC1), 

VU l’annexe Servitudes d’utilité publique (SUP) ci-jointe, 

 

ARRÊTE 

ARTICLE 1 : 
Le Plan Local d’Urbanisme (PLU) de la commune est mis à jour à la date du présent 

arrêté. 
A cet effet, les éléments SUP établis en mars 2009 qui constituaient l’annexe SUP du 

dossier de révision du PLU de Marcilly d’Azergues soumis à enquête publique ayant fait l’objet 
d’une actualisation sont remplacés par le cahier des pièces écrites et par le plan portant 
comme indication « établi en mars 2009 – modifiés en mars 2013 ».  

ARTICLE 2 : 
La mise à jour a été effectuée sur les documents tenus à la disposition du public, à la 

mairie, à la préfecture, ainsi que dans le dossier PLU diffusé suite à l’approbation du 10 
septembre 2013. 

ARTICLE 3 : 
Le présent arrêté sera affiché en mairie pendant un mois. 

ARTICLE 4 : 
Copie du présent arrêté, accompagné de l’annexe, sera adressée à : 
- Monsieur le Préfet du Rhône, 

 
Fait à MARCILLY D’AZERGUES, le 7 octobre 2013 

Le Maire, 

 

 






